[image: image1.jpg]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОММУНИСТИЧЕСКИЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 12 »  марта 2024 г.

                          № 44
О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения
Коммунистический от 12.11.2020 № 207
«О создании резервов материальных
ресурсов (запасов) городского поселения
Коммунистический для ликвидации чрезвычайных
ситуаций и в целях гражданской обороны»
     В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Коммунистический от 12.11.2020 № 207 «О создании резервов материальных ресурсов (запасов) городского поселения Коммунистический для ликвидации чрезвычайных ситуаций и в целях гражданской обороны», а именно:

1.1. пункт 2 Положения  дополнить словами «Резервы, за исключением государственного материального резерва, могут использоваться при введении режима повышенной готовности в случае, если это предусмотрено порядком создания и использования резервов.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Коммунистический.
3. Настоящее постановление вступает в силу c 29 июня 2024 года.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                                                Л.А. Вилочева

Коммунистический